
2022年 11月吉日 

 

得意先様 各位  

 

玉 鳥 産 業 株 式 会 社 

兵庫県三木市大村 58-14 

TEL 0794-83-1010 

FAX 0794-83-2278 

 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓  

 

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご周知の通り近年における経済状態の変動から、各種資材及び諸経費等の

価格上昇により生産コストアップが続いている中、弊社は企業努力を続けて参りましたが、

現状価格を維持する事が極めて困難となりました。 

誠に恐縮ではございますが、ここに価格改定のお願いを申し上げる次第です。何卒諸般

の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、これからもより一層の合理化と品質の向上を推進してまいりますので、今後とも

宜しくお引き立ての程お願い申し上げます。 

 敬具 

 

記  

 

 

対象商品      レザーソー商品全品 

価格改定率     11％～27％ 

実施日       2023年 3月 1日より 

 

                                      以上 


